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Interpellation till socialnämndens ordförande Ajda Asgari 

Kunskap svenska är centralt i verksamheter som social- och hemtjänsten. Att förstå och göra 
sig förstådd är grundläggande i verksamheter som riktar sig till personer med olika form av 
funktionshinder, samspelet och samtalet mellan personalen inom verksamheter inom 
socialtjänstens insats boendestöd och den man har som uppgift att stödja och hjälpa är 
grundläggande för kvalitén i insatsen. 

Vi tycker det är oroande att flera av våra utförare inom den LOV som omfattar insatsen 
boendestöd har valt att avsluta sitt samarbete med Tyresös socialtjänst och att detta på grund 
av väldigt korta uppsägningstider leder till att socialnämnden tvingas till att starta upp egen 
verksamhet. 

Nu är läget som det är och som en ansvarstagande opposition har vi medverkat till att fatta 
nödvändiga beslutför att säkerställa att stöden till de som beviljats insatsen kan bedrivas utan 
avbrott. 

Vi är dock på många sätt oroade av den mycket skarpa kritik som inspektionen för vård och 
omsorg riktat mot kommunens verksamhet på Björkbackens äldreboende och då främst kring 
personalens möjligheter att göra sig förstådd och de konsekvenser för brukarnas säkerhet 
detta fört med sig. 

Vi vill verkligen hoppas att den politiska ledningen säkerställer att den personal som kommer 
att anställas inom en ny verksamhet och då just det kommunala boendestödet har de 
språkfärdigheter i svenska man saknat på Björkbacken, och frågorna vi ställer till 
kommunalrådet är då. 

1. Anser kommunalrådet att det är rimligt att nivån på språkkunskaper i svenska 
är så låg så att konsekvenser som i IVO’s kritik kring äldreomsorgen uppstår 
med hänsyn tagen till brukarnas rättmätiga krav på stöd och hjälp i sin ofta 
mycket utsatta situation. 

2. Är kommunalrådet beredd att genom språktester säkerställa en rimlig nivå på 
språkkunskaper i svenska i anställningsförfarandet när man rekryterar personal 
till det nya kommunala boendestödet. 
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